Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

15.09.2023 № 312-у
г. Хабаровск

В еЫ
О зачислении в число обучающихся
по программам ППССЗ на 2023 год
на внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от 15

сентября 2023 года №21,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки специалистов среднего звена на места,
финансируемые за счет средств физических (юридических) лиц, следующих
абитуриентов в группы обучающихся первого курса по специальностям:

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Гостиничные услуги)

Группа 311
1. Юшкова Ариадна Алексеевна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Туроператорские и турагентские услуги)

Группа 411

1. Коновалова Ульяна Витальевна

54.02.08 Техника и искусство фотографии
Группа 711-ф

1. Боеничева Эмилия Викторовна

Директор и Л.В. Менякова

Мироненко Н.Н.

		cert@khtk27.ru
	2023-12-11T13:49:29+1000
	Менякова Людмила Васильевна